de Crau-
pro red-

:es officio
tur oratio
lcto: pfo
emptos a
staria II

,AS SIO. ln

ri dimisit
ribus suis

h Nati-
vini A2B

1.28): << ego
lli auctorita-
l, tf 30); 22
Ls >>, scolasti-
lel pauiarca

(PascHrur,
Cívidate, 22
de Civitate,
Bini, Yaria
; 29 agosto

IUNIUS

ante S. Andream 3a et II mansos in Carisaco, de quibus unus
reddit I starium frumenti, II congios vini, II staria annone,
I starium millei; alter vero mansus reddit VIII libras den. et
II capones, ad hoc ut in suo anniversario propinetur dominis in
capitulo quaîtaúe- boni vini, III den. offerantur in conventuali
missa; residui vero inter dominos ut est moris dividantur n.

l27l In. C, V Ker. SrvrpnonosE cuM sEprEM Frlrrs MART. o

Lazan neptis Marie àe Zadris 3s obiit, que unum agrum fra-
tribus dedit. Michael de Thopoglano obiit, qui fraribus VIII
den. dedit super quodam macello P.

[28] D. IIII Kel. Lpours pApE. q VrcrrrA. "

Daniel Curvartus obiit, qui dimisit capitulo redditus XVI
den. super domibus suis sittis in contrata maioris ecclesie 36,

ad hoc ut in suo anniversario propinetur una quartaria boni
vini in capitulo et in crastinum in rnissa conventuali III den.
offerantur ".

l29l XI. E. III Kar, Nerrvrres AposroLoRUM PErRr Er
Peurr. pASSIo. t

" MCCCXVL., dividantur A 1B " Simphorose... marr. AB p La-
zata... macello A orn. B q Leonis pape AB " Vigilia A om. B
' Daniel,.. offerantur AB t Nativitas... passio AB.

1310: maestro Gualtero da Cividale lascia
al capitolo un reddito annuo di una mar-
ca sui suoi fondi di Fiumicello (Ver.E
Capitolo, 128); Aquileia, 10 aprile 1317:
prebenda vacante per la sua morte (ACU,
Fondo Bini, Varia patr. Aquil., I, î. 207r).
In Cividale, cod. C, f. 18v: <( mag,
\flalterus scolasticus Civitatensis (obiit)

MCCCXVI > (28 giugno). Su di lui cfr.
LrrcHt, Uniuersità, 5; In., Scuole supe-
riori, 9; Fetronuro, Coltura, 114; Bre,-
su'Í"Í\ Lancelltert, J l,

'n Ver4 Topografia, 7.
" VAtr, Topografia, 17.tt VAre, Topografia, 2L
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[f O] f. II Ker,. Mnuonre s. Peur,r Rp. "
MCCCLXXVI, dom. Saphandina obiit, que legavit capitulo,

pro suo anniversario fiendo ut moris est, super omnibus bonis
suis frixachenses XL tali conditione, quod si heredes sui darent
dicto capitulo marchas II cum dimidia essent absoluti a dictis
frixachensibus Xt u. Nota quod testamentum istius fuit scrip-
tum in Utino'. MCCCLXXVI, providus et discretus vir Bene-
venutus quondam Simonis de Flagonia 37 obiit, qui legavit ca-
pitulo medietatem bonorum suorum, de quibus habita sunt bona
infrascripta, videlicet in Tercio mansum unum qui regitur per
Andream Borgognon et solvit frumenti staria III, millei staria
III, surgi staria III, vini congios IIII; item in Aquilegia' Statuit
capitulum pro dicto anniversario fiendo distribui inter presentes
marcham dimidiam frixachensium cum oblatione ut moris est a'